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募 集 人 員

受 験 資 格

入 学 試 験

出 願 手 続

合 格 発 表

入 学 手 続

納入学費等

学 校 指 定 用 品

スクールバス料金

放課後プログラム

約60名 （3クラス制） ※内進生を含む

2018年（平成30年）4月2日から2019年（平成31年）4月1日までに生まれた者

【第1回入学試験】　児童入学試験：2024年17月21日（日）9：30 ～ 12：00  
保護者面接期間：2024年17月04日（木）～ 16日（火） ※土日を除く
出  願  期  間：2024年  6月24日（月）～28日（金）

【第2回入学試験】　児童入学試験：2024年11月17日（日）9：30 ～ 12：00  
保護者面接期間：2024年11月11日（月）～ 14日（木） ※土日を除く
出  願  期  間：2024年11月21日（金）～27日（木）

【第3回入学試験】　児童入学試験：2025年11月26日（日）9：30 ～ 12：00  
保護者面接期間：2025年11月21日（火）～23日（木） 
出  願  期  間：2025年  1月14日（火）～ 16日（木）

※出願数によっては、試験を午後に設定する場合があります。
※保護者面接日時は、出願時に相談の上、設定します。

【受験料】　30,000円
※出願期間内に、以下の指定口座に受験料を振り込み、受験料振込控え（コピー）を出願時に提出

【指定口座】　銀行名：横浜銀行
支店名：相模原駅前支店（店番号415）
口座番号：普通6032551
口座名：LCA国際小学校（エルシーエーコクサイショウガッコウ）

※受験料は、必ず児童名での振込をお願いいたします。
※必ず受験料の振込を完了してから出願書類を提出してください。
※振込等手数料は出願者負担となります。また、出願後は受験料の返金はいたしません。

【出願方法】　出  願  書  類：願書・受験票・受験料振込控え（コピー） 
出願書類提出先： LCA国際小学校事務室

〒252-0132 神奈川県相模原市緑区橋本台 3-7-1　電話 042-771-6131
出願受付期間：上記（❸入学試験）記載のとおり 
受  付  時  間：10：00 ～ 17：00　（出願受付最終日必着）※郵送可 
郵送による出願：追跡可能な郵送方法（簡易書留等）にて、出願受付期間最終日17：00到着まで

入学試験実施後3日以内に選考結果を郵送にて通知

第1回：2024年  7月31日（水）まで
第2回：2024年11月27日（水）まで
第3回：2025年12月35日（水）まで

2025年度新入生募集要項

※1 ・兄姉が在学中に入学手続きをされる場合、また兄弟姉妹が同時に入学手続きする場合は、2人目以降の
入学金は20％免除となります。 （年齢が下のお子さまに適用）

※1・入学手続き完了後に辞退をされる場合には、入学金の返金はありません。
※2 ・全員に配布される教材の費用、校外学習、発表会などの学校行事費用（修学旅行費など一部含まれないもの

もあります）を含みます。
※3 ・s諸経費、施設協力費は年額を3期で分納（4月・8月・12月分の授業料、経費引落時に徴収）
※3・上記のほか、「スクールバス」と「放課後プログラム」をご希望の場合は別途費用がかかります。

入学手続き時の費用

入学後の学費等

入学金

保証金

授業料（年額）

諸経費（年額）

施設協力費（年額）

ICT教育費（月額）

1,000,000円

300,000円

1,620,000円

128,700円

140,400円

5,300円

※1
－

12回の分納：1回分135,000円 ※2

3回の分納：1回42,900円 ※3

3回の分納：1回46,800円 ※3
－

ランチ代（月額） 10,500円 8月分の請求はありません

スクールリュック

ポロシャツ（ホワイト）

LCAキャップ

トレシャツ（ジャージ上）

ハーフパンツ（ジャージ下）

Tシャツ（ネイビー・アッシュグレー）

17,600円

4,900円

2,300円

7,300円

4,500円

3,000円

登下校時使用

校外学習、遠足や式典時に着用　※通常時も着用可

校外学習、遠足と体育の時間に着用　※登下校時も着用可

体育の時間に着用　※Tシャツの色は選択可

サブバッグ

スクールリュック ポロシャツ（ホワイト） LCAキャップ トレシャツ（ジャージ上）

ハーフパンツ（ジャージ下） Tシャツ（ネイビー） Tシャツ（アッシュグレー） サブバッグ

2,300円 学用品の持ち帰りや校内での移動教室の際に使用

※上記のほか、iPadケースやLCAファイル等の指定文具代が別途かかります。
※通常の登下校時には必ずスクールリュックを使用していただきます。

橋本駅便

橋本駅 10分
シャトル便
一般道

中央道

東名高速

圏央道

調布駅 60分

市が尾駅 50分 センター南駅 70分

相模大野駅 45分

海老名駅 45分 茅ヶ崎駅 90分

相模大野駅便

市が尾駅・センター南駅便

海老名駅便

海老名駅便・茅ヶ崎駅※1

12,100円

1講座・クラブ（月額） 授業時間：15:50～17:257,000円

21,500円

38,800円

31,000円

38,400円

調布駅便 38,800円

※1 茅ヶ崎駅は往路のみ運行、復路は海老名駅で下車。
※スクールバスは8月のご請求はございません。

月曜日から金曜日まで、曜日別に放課後プログラムを受講していただけます。
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